et ex tex. infero qd de iure coi non potest etiam
canonicus p aliu deservire ad hoc. c. coqueret
te. de cle. no refi. **N**unquid valeat consuetudo
in oppositu dicitur ut plene no. in. c. cu omnes. s. de
ostia. et maxie utit dubiu **N**unquid valeat consue
tudo ut etiam p aliu no teneat deservire plene
dico i repetitioe s. qui vo. i. c. stirpade. de pben
12o. no qd ad faciendā rēdentia i bñficio non
requiritur necessario citatio iudicialis h sufficit
monitio eñudicial. **N**ec etiam requiritur snia p
uata extra nolentem rēdere h sufficit spoliatio
facti facit tex. c. ex tue. de cl. no refi. **E**t ita solu
luit oltra. p mltā iura. dicitur lati in. d. c. ex tue
13o. no qd a pcepto seu a monitioe eñudiciali
pōt appellari si ex tali pcepto ps levit. **14**tes
no ibi mādam. qd si pñptio malicie ē extra ap
pellatez o3 iudex sibi pñge tminū ad appella
toez psequendā ad h allegavi istū tex. s. c. pr.
15o. **A**lio no caim in q in bñficio ponit vica
rius epalis. vtz aut licitū sit clerico oñituere
talez vicariū epalem sine aucte superior. vide
tex. c. cu ex eo. de elec. li. vi. et ibi p Jo. an. **P**ōt
etiā colligi ex tex. qd valet appellatio in pōita
p clericū ne psonalit teneat rēdere in bñficio
suo qd intellige si pñndit iustā cāz no rēnden
di et sic pōt solui o3 rariū de. c. relatū. de cle. si
refi. vbi talis appellatio no admittit. nā ibi bñ
ficiū erat curatū et pñmiserat rēdere et nulla
eā legitia allegabat in o3 rariū. **I**n glo. ij. ibi
admittit h frustratoria appellatio. **G**lo. sentit
qd admittet o3 frustratoria appellatio qd p
icādo no est vtz si cōstabat eā esse frustratoriā
vt in. c. ad nostraz. et in. c. suggestuz. s. e. et in. c.
soluit. s. e. h bñ admittet o3 appellatio an
sniaz no expssa cā q p se ipaz erat frustratoria
Nec ob. iste tex. qd h no pñsupponit qd illa appel
latio eēt frustratoria. i. pñsumebat et h iō quia
pma fronte erat extra dispōnez iuris cū de iu
re coi teneat rēdere in bñficio h qz illud ius
cōe hēt multas exceptiones vt in glo. prima
ideo olim admittet ista appellatio cā non
expssa. quia poterat verificari in casibus ex
cepti. **H**odie aut necesse est exprimere cām rō
nabilem vt in. c. vt debitus. allegato in glo.
Abbas tñ nitit saluare hoc. c. etiam fm iura
hodierna. quia cuz istud pceptū de rēdendo
haberet vtz diffinitive no erat opus expmre
cām in appellatioe nec in mera diffinitiva vt
in. l. ij. ff. e. **N**ō bene h dicitur abb. sentit enī
qd interlocutoria hoīs hēns vim diffinitive
regulatur fm naturam diffinitive. **I**o3 sen
sit spe. co. ti. s. in quibus. s. h nunquid. **J**o. an
videat velle distinguere vtruz talis interlocu
toria pferat liti. vel an p nōta in. c. dudū
el. ij. s. d. elec. quasi velit dicere qd si fert lite vel
regulariter fm nām diffinitive. si an fm nāz